
Selettiva Nord Cremona 125 - Gara 2 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 19 DURANTE M. 20:23.495
Tempo gara

1 1:52.269 10:19:07.012

2 1:50.027 10:20:57.039

3 1:50.360 10:22:47.399

4 1:51.385 10:24:38.784

5 1:51.572 10:26:30.356

6 1:51.012 10:28:21.368

7 1:50.273 10:30:11.641

8 1:52.214 10:32:03.855

9 1:51.520 10:33:55.375

10 1:51.081 10:35:46.456

11 1:51.782 10:37:38.238

 Po. 2 - # 174 CUNIOLO T. + 00.465
Diff. Primo

1 1:55.536 10:19:10.279

2 1:49.727 10:21:00.006

3 1:49.708 10:22:49.714

4 1:53.063 10:24:42.777

5 1:50.872 10:26:33.649

6 1:49.970 10:28:23.619

7 1:50.076 10:30:13.695

8 1:51.599 10:32:05.294

9 1:51.057 10:33:56.351

10 1:50.317 10:35:46.668

11 1:52.035 10:37:38.703

 Po. 3 - # 468 JANOUT J. + 04.908
Diff. Primo

1 1:56.303 10:19:11.046

2 1:49.913 10:21:00.959

3 1:49.411 10:22:50.370

4 1:52.973 10:24:43.343

5 1:48.944 10:26:32.287

6 1:50.043 10:28:22.330

7 1:50.631 10:30:12.961

8 1:51.830 10:32:04.791

9 1:52.495 10:33:57.286

10 1:50.651 10:35:47.937

11 1:55.209 10:37:43.146

 Po. 4 - # 494 ENRIETTA G. + 16.668
Diff. Primo

1 1:57.850 10:19:12.593

2 1:50.337 10:21:02.930

3 1:50.477 10:22:53.407

4 1:52.402 10:24:45.809

5 1:50.659 10:26:36.468

6 1:50.031 10:28:26.499

7 1:51.896 10:30:18.395

8 1:52.605 10:32:11.000

9 1:52.477 10:34:03.477

10 1:55.260 10:35:58.737

11 1:56.169 10:37:54.906

 Po. 5 - # 215 SAVINI A. + 31.403
Diff. Primo

1 2:01.001 10:19:15.744

2 1:50.512 10:21:06.256

3 1:51.388 10:22:57.644

4 1:51.872 10:24:49.516

5 1:52.996 10:26:42.512

6 1:53.063 10:28:35.575

7 1:53.261 10:30:28.836

8 1:55.414 10:32:24.250

9 1:54.765 10:34:19.015

10 1:55.835 10:36:14.850

11 1:54.791 10:38:09.641

 Po. 6 - # 925 GIOLO L. + 32.720
Diff. Primo

1 2:01.068 10:19:19.330

2 1:54.471 10:21:13.801

3 1:53.298 10:23:07.099

4 1:51.144 10:24:58.243

5 1:51.080 10:26:49.323

6 1:51.706 10:28:41.029

7 1:52.974 10:30:34.003

8 1:53.159 10:32:27.162

9 1:53.508 10:34:20.670

10 1:55.222 10:36:15.892

11 1:55.066 10:38:10.958

 Po. 7 - # 264 PONTI R. + 33.643
Diff. Primo

1 1:57.001 10:19:23.267

2 1:54.204 10:21:17.471

3 1:52.578 10:23:10.049

4 1:52.618 10:25:02.667

5 1:51.131 10:26:53.798

6 1:53.244 10:28:47.042

7 1:52.416 10:30:39.458

8 1:52.963 10:32:32.421

9 1:52.489 10:34:24.910

10 1:53.978 10:36:18.888

11 1:52.993 10:38:11.881

 Po. 8 - # 24 GIUSTACCHINI D. + 35.446
Diff. Primo

1 2:07.797 10:19:22.540

2 1:54.439 10:21:16.979

3 1:52.299 10:23:09.278

4 1:50.650 10:24:59.928

5 1:50.541 10:26:50.469

6 1:51.909 10:28:42.378

7 1:52.127 10:30:34.505

8 1:52.980 10:32:27.485

9 1:54.322 10:34:21.807

10 1:55.026 10:36:16.833

11 1:56.851 10:38:13.684

 Po. 9 - # 519 MARCHISIO G. + 44.402
Diff. Primo

1 2:08.118 10:19:26.413

2 1:55.356 10:21:21.769

3 1:55.747 10:23:17.516

4 1:54.254 10:25:11.770

5 1:52.258 10:27:04.028

6 1:53.102 10:28:57.130

7 1:52.597 10:30:49.727

8 1:53.056 10:32:42.783

9 1:52.850 10:34:35.633

10 1:51.836 10:36:27.469

11 1:55.171 10:38:22.640

 Po. 10 - # 40 MILZA R. + 49.254
Diff. Primo

1 1:59.739 10:19:17.981

2 1:55.503 10:21:13.484

3 1:55.383 10:23:08.867

4 1:55.116 10:25:03.983

5 1:54.551 10:26:58.534

6 1:53.494 10:28:52.028

7 1:52.163 10:30:44.191

8 1:54.214 10:32:38.405

9 1:53.274 10:34:31.679

10 1:55.360 10:36:27.039

11 2:00.453 10:38:27.492

 Po. 11 - # 709 DAL FITTO P. + 54.438
Diff. Primo

1 2:06.637 10:19:21.380

2 1:57.309 10:21:18.689

3 1:56.257 10:23:14.946

4 1:54.647 10:25:09.593

5 1:52.675 10:27:02.268

6 1:53.030 10:28:55.298

7 1:53.980 10:30:49.278

8 1:55.577 10:32:44.855

9 1:55.512 10:34:40.367

10 1:55.423 10:36:35.790

11 1:56.886 10:38:32.676

 Po. 12 - # 321 CRISTOFORI N. + 56.888
Diff. Primo

1 2:08.534 10:19:23.277

2 1:57.589 10:21:20.866

3 1:56.195 10:23:17.061

4 1:55.828 10:25:12.889

5 1:56.164 10:27:09.053

6 1:53.937 10:29:02.990

7 1:53.333 10:30:56.323

8 1:53.336 10:32:49.659

9 1:54.710 10:34:44.369

10 1:55.166 10:36:39.535

11 1:55.591 10:38:35.126

Fastest lap: 1:48.944 
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Selettiva Nord Cremona 125 - Gara 2 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno
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Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 691 TARDIVO M. + 58.688
Diff. Primo

1 2:06.508 10:19:24.905

2 1:56.672 10:21:21.577

3 1:54.545 10:23:16.122

4 1:54.407 10:25:10.529

5 1:52.964 10:27:03.493

6 1:54.401 10:28:57.894

7 1:55.158 10:30:53.052

8 1:55.723 10:32:48.775

9 1:56.276 10:34:45.051

10 1:56.381 10:36:41.432

11 1:55.494 10:38:36.926

 Po. 14 - # 232 GUIDETTI S. + 1:01.431
Diff. Primo

1 2:27.399 10:19:45.922

2 1:50.212 10:21:36.134

3 1:50.496 10:23:26.630

4 1:53.712 10:25:20.342

5 1:54.768 10:27:15.110

6 1:52.789 10:29:07.899

7 1:53.668 10:31:01.567

8 1:55.901 10:32:57.468

9 1:53.436 10:34:50.904

10 1:54.782 10:36:45.686

11 1:53.983 10:38:39.669

 Po. 15 - # 208 ZUCCOLO N. + 1:04.815
Diff. Primo

1 2:02.482 10:19:20.411

2 1:54.709 10:21:15.120

3 1:55.291 10:23:10.411

4 1:55.057 10:25:05.468

5 1:53.916 10:26:59.384

6 1:54.378 10:28:53.762

7 1:54.110 10:30:47.872

8 2:02.460 10:32:50.332

9 1:55.822 10:34:46.154

10 1:56.056 10:36:42.210

11 2:00.843 10:38:43.053

 Po. 16 - # 461 GROSSI N. + 1:06.413
Diff. Primo

1 2:05.029 10:19:19.772

2 1:53.059 10:21:12.831

3 2:12.303 10:23:25.134

4 1:54.169 10:25:19.303

5 1:52.922 10:27:12.225

6 1:54.359 10:29:06.584

7 1:53.933 10:31:00.517

8 1:56.144 10:32:56.661

9 1:55.072 10:34:51.733

10 1:56.343 10:36:48.076

11 1:56.575 10:38:44.651

 Po. 17 - # 411 FENERA N. + 1:06.783
Diff. Primo

1 2:07.054 10:19:25.526

2 1:57.472 10:21:22.998

3 1:56.050 10:23:19.048

4 1:55.287 10:25:14.335

5 1:55.396 10:27:09.731

6 1:54.875 10:29:04.606

7 1:53.270 10:30:57.876

8 1:56.445 10:32:54.321

9 1:55.294 10:34:49.615

10 1:55.583 10:36:45.198

11 1:59.823 10:38:45.021

 Po. 18 - # 715 RUBINETTI E. + 1:06.949
Diff. Primo

1 2:07.316 10:19:25.953

2 1:57.636 10:21:23.589

3 1:55.972 10:23:19.561

4 1:55.054 10:25:14.615

5 1:55.574 10:27:10.189

6 1:56.133 10:29:06.322

7 1:53.690 10:31:00.012

8 1:56.259 10:32:56.271

9 1:55.468 10:34:51.739

10 1:56.580 10:36:48.319

11 1:56.868 10:38:45.187

 Po. 19 - # 101 TOZZI L. + 1:14.266
Diff. Primo

1 2:02.727 10:19:20.995

2 1:53.696 10:21:14.691

3 1:58.727 10:23:13.418

4 1:52.505 10:25:05.923

5 1:53.889 10:26:59.812

6 1:54.931 10:28:54.743

7 1:56.963 10:30:51.706

8 2:10.888 10:33:02.594

9 1:55.673 10:34:58.267

10 1:56.761 10:36:55.028

11 1:57.476 10:38:52.504

 Po. 20 - # 442 MUSSA J. + 1:18.086
Diff. Primo

1 2:12.266 10:19:27.009

2 1:59.438 10:21:26.447

3 1:56.350 10:23:22.797

4 1:55.854 10:25:18.651

5 1:55.778 10:27:14.429

6 1:56.359 10:29:10.788

7 1:55.668 10:31:06.456

8 1:58.380 10:33:04.836

9 1:56.403 10:35:01.239

10 1:55.994 10:36:57.233

11 1:59.091 10:38:56.324

 Po. 21 - # 28 LANO A. + 1:22.374
Diff. Primo

1 2:09.051 10:19:23.794

2 1:56.091 10:21:19.885

3 1:55.947 10:23:15.832

4 1:58.399 10:25:14.231

5 1:55.669 10:27:09.900

6 1:55.507 10:29:05.407

7 1:54.192 10:30:59.599

8 1:56.011 10:32:55.610

9 1:54.146 10:34:49.756

10 1:57.142 10:36:46.898

11 2:13.714 10:39:00.612

 Po. 22 - # 106 MINNECI M. + 1:34.567
Diff. Primo

1 2:03.696 10:19:22.052

2 1:54.256 10:21:16.308

3 1:58.433 10:23:14.741

4 1:57.110 10:25:11.851

5 1:56.413 10:27:08.264

6 1:58.502 10:29:06.766

7 1:58.631 10:31:05.397

8 2:00.492 10:33:05.889

9 2:01.603 10:35:07.492

10 2:01.642 10:37:09.134

11 2:03.671 10:39:12.805

 Po. 23 - # 305 SCIANDRONE G.+ 1:45.056
Diff. Primo

1 2:05.707 10:19:24.281

2 2:01.096 10:21:25.377

3 2:00.333 10:23:25.710

4 1:58.802 10:25:24.512

5 1:59.047 10:27:23.559

6 1:59.742 10:29:23.301

7 1:58.369 10:31:21.670

8 1:59.681 10:33:21.351

9 2:00.421 10:35:21.772

10 2:00.618 10:37:22.390

11 2:00.904 10:39:23.294

 Po. 24 - # 888 GIRJU C. + 1:48.289
Diff. Primo

1 1:50.993 10:19:08.850

2 1:49.711 10:20:58.561

3 1:49.582 10:22:48.143

4 3:06.036 10:25:54.179

5 1:52.999 10:27:47.178

6 1:53.052 10:29:40.230

7 1:56.485 10:31:36.715

8 1:58.507 10:33:35.222

9 1:56.745 10:35:31.967

10 1:55.789 10:37:27.756

11 1:58.771 10:39:26.527

Fastest lap: 1:48.944 
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Selettiva Nord Cremona 125 - Gara 2 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 25 - # 727 COLONNA M. + 1:56.855
Diff. Primo

1 1:59.868 10:19:14.611

2 2:17.835 10:21:32.446

3 1:57.872 10:23:30.318

4 1:59.242 10:25:29.560

5 1:57.752 10:27:27.312

6 1:58.664 10:29:25.976

7 2:00.309 10:31:26.285

8 2:01.895 10:33:28.180

9 2:02.994 10:35:31.174

10 2:01.249 10:37:32.423

11 2:02.670 10:39:35.093

 Po. 26 - # 300 FERRARESI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.610 10:19:27.262

2 2:00.445 10:21:27.707

3 2:01.337 10:23:29.044

4 2:01.129 10:25:30.173

5 2:00.880 10:27:31.053

6 2:01.998 10:29:33.051

7 2:01.684 10:31:34.735

8 2:03.109 10:33:37.844

9 2:01.470 10:35:39.314

10 2:07.702 10:37:47.016

 Po. 27 - # 126 CINEROLI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:10.026 10:19:29.272

2 1:59.819 10:21:29.091

3 2:00.650 10:23:29.741

4 2:01.176 10:25:30.917

5 2:02.322 10:27:33.239

6 2:02.567 10:29:35.806

7 1:59.964 10:31:35.770

8 2:02.569 10:33:38.339

9 2:04.385 10:35:42.724

10 2:05.727 10:37:48.451

 Po. 28 - # 335 FAGANEL E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.841 10:19:31.813

2 2:06.051 10:21:37.864

3 2:05.568 10:23:43.432

4 2:04.377 10:25:47.809

5 2:05.331 10:27:53.140

6 2:05.199 10:29:58.339

7 2:08.181 10:32:06.520

8 2:07.225 10:34:13.745

9 2:10.489 10:36:24.234

10 2:06.862 10:38:31.096

 Po. 29 - # 725 CONTE G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:13.535 10:19:32.775

2 2:05.845 10:21:38.620

3 2:06.428 10:23:45.048

4 2:03.362 10:25:48.410

5 2:06.004 10:27:54.414

6 2:07.562 10:30:01.976

7 2:08.823 10:32:10.799

8 2:06.868 10:34:17.667

9 2:08.172 10:36:25.839

10 2:07.689 10:38:33.528

 Po. 30 - # 991 MULE` A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:05.716 10:19:24.644

2 2:01.202 10:21:25.846

3 1:57.276 10:23:23.122

4 1:58.678 10:25:21.800

5 2:12.219 10:27:34.019

6 1:59.164 10:29:33.183

7 3:06.811 10:32:39.994

8 1:59.081 10:34:39.075

9 2:01.846 10:36:40.921

10 2:00.084 10:38:41.005

 Po. 31 - # 122 SCHIOCHET A. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:01.767 10:19:16.510

2 1:51.768 10:21:08.278

3 1:51.208 10:22:59.486

4 1:53.483 10:24:52.969

5 1:51.197 10:26:44.166

6 1:52.192 10:28:36.358

7 1:53.210 10:30:29.568

8 1:53.695 10:32:23.263

9 1:50.714 10:34:13.977

Fastest lap: 1:48.944 
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